
令和6年4月１日改正

区　分

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

江の下バス停 14:10 16:25 15:30 17:50 16:45 19:05

長与ニュータウン 14:10 16:30 15:30 18:00 16:45 19:10

団地中央公園前 14:11 16:29 15:31 17:54 16:46 19:09

団地東 14:12 16:28 15:32 17:53 16:47 19:08

大曾野 14:12 16:27 15:32 17:52 16:47 19:07

団地西 14:13 16:26 15:33 17:51 16:48 19:06

池原バス停 14:15 16:24 15:35 17:49 16:50 19:04

池山バス停 14:16 16:23 15:36 17:48 16:51 19:03

サニータウン北口 14:17 16:22 15:37 17:47 16:52 19:02

サニータウンバス停 14:18 16:21 15:38 17:46 16:53 19:01

サニータウン中央 14:19 16:20 15:39 17:45 16:54 19:00

なごみ公園 14:20 16:19 15:40 17:44 16:55 18:59

まなび野北口 14:21 16:18 15:41 17:43 16:56 18:58

まなび野団地 14:22 16:17 15:42 17:42 16:57 18:57

シーボルト大学前 14:23 16:16 15:43 17:41 16:58 18:56

団地公園前 14:24 16:15 15:44 17:40 16:59 18:55

長与南児童館 14:26 16:14 15:46 17:39 17:01 18:54

長与南小前 14:28 16:12 15:48 17:37 17:03 18:52

南陽台北 14:29 16:11 15:49 17:36 17:04 18:51

天満宮下 14:32 16:08 15:52 17:33 17:07 18:48

北陽台高下 14:33 16:07 15:53 17:32 17:08 18:47

ツインキャッスル 14:34 16:06 15:54 17:31 17:09 18:46

さくら会館前 14:34 16:06 15:54 17:31 17:09 18:46

城の平（おおとり下） 14:36 16:04 15:56 17:29 17:11 18:44

クラブ発着 14:40着 16：00発 16:00着 17：30発 17：15着 18：40発

15：00～15：45 16：15～17：15 17：30～18：30

月～金曜日
1号車　長与NT→サニータウン→まなび野→長与南児童館→ツインキャッスル

幼児① 学童② 学童③



令和6年4月１日改正

区　分

迎え 送り 迎え 送り

江の下バス停 13:20 15:40 14:30 16:55

長与ニュータウン 13:20 15:45 14:30 17:00

団地中央公園前 13:21 15:44 14:31 16:59

団地東 13:22 15:43 14:32 16:58

大曾野 13:22 15:42 14:32 16:57

団地西 13:23 15:41 14:33 16:56

池原バス停 13:25 15:39 14:35 16:54

池山バス停 13:26 15:38 14:36 16:53

サニータウン北口 13:27 15:37 14:37 16:52

サニータウンバス停 13:28 15:36 14:38 16:51

サニータウン中央 13:29 15:35 14:39 16:50

なごみ公園 13:30 15:34 14:40 16:49

まなび野北口 13:31 15:33 14:41 16:48

まなび野団地 13:32 15:32 14:42 16:47

シーボルト大学前 13:33 15:31 14:43 16:46

団地公園前 13:34 15:30 14:44 16:45

長与南児童館 13:36 15:29 14:46 16:44

長与南小前 13:38 15:27 14:48 16:42

南陽台北 13:39 15:26 14:49 16:41

天満宮下 13:42 15:23 14:52 16:38

北陽台高下 13:43 15:22 14:53 16:37

ツインキャッスル 13:44 15:21 14:54 16:36

さくら会館前 13:44 15:20 14:54 16:35

城の平（おおとり下） 13:46 15:18 14:56 16:33

クラブ発着 13:50着 15：15発 15：00着 16：30発

土曜日
1号車　長与NT→サニータウン→まなび野→長与南児童館→ツインキャッスル

学童① 学童②

14：00～15：00 15：15～16：15



令和6年4月1日改正

区　分

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

堂崎(ひかり保育園) 14:05 16:33 15:30 17:58

一　本　松 14:11 16:30 15:34 17:55 16:40 19:10

岩　　詰 14:13 16:29 15:35 17:54 16:42 19:09

馬　　込 14:15 16:28 15:35 17:53 16:43 19:08

下　　岡 14:17 16:27 15:36 17:51 16:44 19:06

森川商店 14:18 16:26 15:37 17:50 16:45 19:05

旧前田川内バス停 14:20 16:25 15:38 17:49 16:46 19:04

浜崎バス停 14:23 16:24 15:40 17:48 16:48 19:03

立花マンション 14:23 16:24 15:40 17:48 16:48 19:03

船　津　橋 14:24 16:23 15:42 17:47 16:49 19:02

斎　　藤 14:25 16:22 15:43 17:46 16:50 19:01

寺　の　下 14:26 16:21 15:44 17:45 16:51 19:00

※あやめ幼稚園 14:28 16:20

定　林　橋 14:29 16:19 15:45 17:44 16:52 18:59

ローソン前 14:30 16:18 15:46 17:43 16:53 18:58

丸田温泉前 14:31 16:17 15:47 17:42 16:54 18:57

丸田団地10棟 14:32 16:17 15:48 17:41 16:55 18:56

緑ヶ丘団地西 14:35 16:14 15:52 17:38 16:59 18:53

緑ヶ丘団地 14:36 16:13 15:52 17:37 16:59 18:52

緑ヶ丘集会所 14:37 16:12 15:53 17:36 17:00 18:51

戸隠し神社 14:38 16:11 15:54 17:35 17:01 18:50

洗切バス停 15:57 17:32 17:04 18:47

洗切小学校 15:58

上長与公民館 14:40 16:10 16:00 17:30 17:06 18:45

三根バス停 14:41 16:09 16:02 17:29 17:07 18:44

クラブ発着 14：44着 16：05発 16：05着 17：25発 17：10着 18：40発

15：00～15：45 16：15～17：15 17：30～18：30

月～金曜日
2号車　堂崎ひかり保育園→船津橋→丸田団地→洗切小学校→クラブ　　

幼児① 学童② 学童③

※あやめ幼稚園は夏休み、冬休み、春休み期間のみ運行します。



区　分

迎え 送り 迎え 送り

小島田バス停 13:10 14:15

溝川バス停（イオン前） 13:11 14:16

ドラッグモリ前 13:12 14:17

浜田バス停 13:14 14:18

時津町役場 13:17 14:21

田下(電気前) 13:19 14:23

スカイマンション 13:20 14:24

馬　　込 13:28 14:38

岡バス停 13:29 14:39

森川商店 13:30 14:40

旧前田川内バス停 13:31 14:41

浜崎バス停 13:32 14:42

立花マンション 13:33 14:43

船津橋 13:34 14:44

斎藤 13:35 14:45

寺の下 13:36 14:46

定林橋 13:37 14:47

丸田温泉前 13:39 14:49

丸田団地10棟 13:40 14:50

皆前橋 13:41 14:51

長与役場 13:42 14:52

クラブ発着 13：45着 15：15発 14：55着 16：30発

土曜日
2号車　時津→船津橋→丸田団地→クラブ　　

幼児・学童① 学童・学童②

14：00～15：00 15：15～16：15

小島田バス停～スカイマンション間は平日とは反対のバス停になります。



令和6年4月1日改正

区　分

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

時津中央市場 14:18 16:32 15:38 17:55 16:43 19:07

時津町役場 14:20 16:31 15:40 17:54 16:44 19:06

なづみ幼稚園 14:20 16:30

ママのセンター 14:21 16:28 15:41 17:53 16:45 19:03

田下(電気前) 14:22 16:27 15:42 17:52 16:46 19:02

植田酒店(七工区入口) 14:23 16:26 15:43 17:51 16:47 19:01

スカイマンション前 14:24 16:25 15:45 17:50 16:48 19:00

浜田バス停 14:25 16:24 15:45 17:49 16:49 18:59

かおり美容院(ブルーマリン長崎) 14:26 16:23 15:47 17:48 16:50 18:58

ドラッグモリ前 14:28 16:22 15:48 17:47 16:51 18:57

溝川バス停(公文側) 14:29 16:21 15:49 17:46 16:52 18:56

溝川バス停(まるみつ側) 14:31 16:20 15:50 17:45 16:53 18:55

小島田バス停 14:31 16:20 15:51 17:45 16:54 18:55

十八社宅 14:33 16:17 15:54 17:42 16:57 18:52

二丁間公園前 14:34 16:16 15:55 17:41 16:58 18:51

たちばな信用金庫 14:35 16:15 15:55 17:40 16:59 18:50

ハトヤ前 14:36 16:14 15:56 17:39 17:00 18:49

ビューテラス入口 14:39 16:11 15:58 17:36 17:02 18:46

ビューテラス下 14:39 16:11 15:59 17:36 17:03 18:46

ビューテラス東 14:40 16:10 16:00 17:35 17:04 18:45

ビューテラス上 14:41 16:09 16:01 17:34 17:05 18:44

ビューテラス北 14:41 16:09 16:01 17:34 17:06 18:44

ビューテラス公民館 14:42 16:08 16:02 17:33 17:07 18:43

クラブ発着 14：45着 16：05発 16：05着 17：30発 17：12着 18：40発

月～金曜日
3号車　時津中央→七工区入口→ドラモリ→ハトヤ→ビューテラス→クラブ　　

幼児① 学童② 学童③

15：00～15：45 16：15～17：15 17：30～18：30



令和6年4月1日改正

区　分

迎え 送り 迎え 送り

大草駅前 14:30 16:52

琴海中学前 14:32 16:51

伊木力支所前 14:33 16:50

船津 14:34 16:49

ルンビーニ保育園 14:42 16:46

山本商店 14:43 16:45

ミゲルトンネル前 14:45 16:44

本川内 14:52 16:40

洗切小学校前 14:54 16:39

上長与公民館 14:56 16:38

戸隠し神社 14:58 16:37

緑ヶ丘団地西 15:00 16:36

緑ヶ丘団地 15:01 16:35

緑ヶ丘集会所 15:02 16:34

クラブ発着 15：05着 １６：３０発

土曜日
3号車　大草→ルンビーニ保育園→洗切→クラブ　　

幼児・学童① 学童・学童②

14：00～15：00 15：15～16：15



令和6年4月1日改正

区分

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

百合野 14:10 16:35 15:30 18:00 16:40 19:10

高田越 14:10 16:34 15:30 17:59 16:40 19:09

道ノ尾温泉(ファミマＰ） 14:13 16:31 15:33 17:55 16:43 19:06

泉町 14:14 16:30 15:34 17:54 16:44 19:05

花丘町 14:15 16:29 15:35 17:53 16:45 19:04

住吉アパート前 14:15 16:29 15:35 17:52 16:45 19:04

西浦上中前 14:16 16:28 15:36 17:51 16:45 19:03

附属小前 14:17 15:37 16:47

昭和町（附属小側） 16:27 17:50 19:02

昭和町（京寿司側） 14:18 15:38 16:48

大井手 16:25 17:48 19:00

丸井産業前 14:21 16:23 15:41 17:46 16:51 18:58

けやき台下 14:22 16:22 15:42 17:46 16:52 18:57

けやき台中 14:23 16:21 15:43 17:45 16:53 18:56

けやき上 14:24 16:20 15:44 17:44 16:54 18:55

けやき台 14:24 16:20 15:44 17:44 16:54 18:55

おたけ公園 14:26 14:18 15:46 17:43 16:56 18:53

女の都幼稚園前 14:27 16:17 15:47 17:42 16:57 18:52

女の都3丁目 14:27 16:17 15:47 17:42 16:57 18:52

女の都小下 14:28 16:16 15:48 17:41 16:58 18:51

女の都小学校 14:30 16:15 15:50 17:40 17:00 18:50

丘の上公園 14:32 16:13 15:52 17:38 17:02 18:48

長与第二中学前 14:33 16:12 15:53 17:37 17:03 18:47

長与駅西口 14:35 16:10 15:55 17:35 17:05 18:45

めぐみ幼稚園 14:36 16:09 15:56 17:33 17:06 18:44

クラブ発着 14：40着 16：05発 16：00着 17：30発 17：10着 18：40発

15:00～15：45 16:15～17：15 17:30～18：30

月～金曜日
5号車  百合野⇨道ノ尾⇨昭和町⇨けやき台⇨女の都

幼児 学童1 学童2



令和6年4月1日改正

区分

迎え 送り 迎え 送り

百合野 13:05 15:43 14:25 16:58

高田越 13:05 15:43 14:25 16:58

道ノ尾温泉バス停 13:07 15:41 14:27 16:56

泉町 13:08 15:40 14:28 16:55

花丘町 13:10 15:39 14:30 16:54

住吉アパート前 13:10 15:39 14:30 16:54

西浦上中前 13:11 15:38 14:31 16:53

附属小前 13:12 14:32

昭和町（附属小側） 15:37 16:52

昭和町（京寿司側） 13:13 14:33

大井手 15:35 16:50

丸井産業前 13:16 15:33 14:36 16:48

けやき台下 13:17 15:32 14:37 16:47

けやき台中 13:18 15:31 14:38 16:46

けやき上 13:19 15:30 14:39 16:45

けやき台 13:20 15:30 14:40 16:45

おたけ公園 13:22 15:28 14:42 16:43

女の都幼稚園前 13:23 15:27 14:43 16:42

女の都3丁目 13:23 15:27 14:43 16:42

女の都小下 13:24 15:26 14:44 16:41

女の都小学校 13:26 15:26 14:46 16:41

丘の上公園 13:28 15:24 14:52 16:39

ビューテラス入口 13:39 15:16 14:59 16:31

ビューテラス下 13:39 15:16 14:59 16:31

ビューテラス東 13:40 15:15 15:00 16:30

ビューテラス上 13:41 15:14 15:01 16:29

ビューテラス北 13:41 15:14 15:01 16:29

ビューテラス公民館 13:42 15:13 15:02 16:28

クラブ発着 13：45着 15：10発 15：05着 16：25発

土曜日

5号車  百合野⇨道ノ尾⇨昭和町⇨けやき台⇨女の都

幼児・学童① 学童・学童②

14：00～15：00 15：15～16：15



区分

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

岩屋口 15:34 17:54 16:35 19:19

下新成橋 15:35 17:53 16:36 19:18

西北小学校前 15:35 17:53 16:36 19:18

若竹橋 15:36 17:52 16:37 19:17

柳谷 15:37 17:51 16:37 19:17

南柳谷 15:38 17:50 16:38 19:16

切通し 15:38 17:50 16:38 19:16

南山（キリン門） 15:39 17:49 16:39 19:15

西町 15:40 17:48 16:40 19:14

西町市場前 15:41 17:47 16:41 19:13

北消防署 15:44 17:44 16:44 19:10

浦上署前 15:45 17:43 16:45 19:08

扇町公園 15:46 17:42 16:46 19:07

純心高前 15:49 17:40

文教町 15:50 17:39

大井手 15:51 17:38

ジョイフルサン前 16:47 19:07

聖フラ病院前 16:49 19:05

一本木 16:51 19:03

西山台団地 16:54 19:00

西山台小 16:55 18:59

三川町 16:56 18:57

下の角 16:58 18:55

コアマンション前 17:00 18:53

西浦上水源地 15:54 17:36 17:04 18:49

園折 15:55 17:35 17:05 18:48

スイミング 16：05着 18:12着 17:15着 19:30着

17：30～18：3016：15～17：1515：00～15：45

令和５年10月１日改正  　　        　　   　　             　　　  　　　　　　　　　　　　　　月～金曜日

道ノ尾（スシロー前）→柳谷→西町→扇町→園折→スイミング

幼児① 幼・学童② 幼・学童③



令和５年10月１日改正　   　 　　　　                        　　　  　　　　　 土曜日

道ノ尾（スシロー前）→柳谷→西町→扇町→園折→スイミング

区分 幼児 学童

14:00～14：45 15：15～16：15

迎え 送り 迎え 送り

岩屋口 14:18 17:07

下新成橋 14:19 17:06

西北小学校前 14:19 17:06

若竹橋 14:20 17:05

柳谷 14:21 17:04

南柳谷 14:22 17:03

切通し 14:22 17:03

南山（キリン門） 14:23 17:02

西町 14:24 17:01

西町市場前 14:25 17:00

北消防署 14:28 16:57

浦上署前 14:29 16:56

扇町公園 14:30 16:55

ジョイフルサン前 14:31 16:54

聖フラ病院前 14:33 16:52

一本木 14:35 16:50

西山台団地 14:38 16:47

西山台小 14:39 16:46

三川町 14:41 16:44

下の角 14:43 16:42

コアマンション前 14:45 16:40

西浦上水源地 14:49 16:36

園折 14:50 16:35

スイミング 15:00着 17：22着


